
o n
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR SPRÁVA PARDUBICE

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE
č. 11PU - 002363 evidenční číslo: 285/16

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR MDS PROJEKT S.R.O
Na Pankráci 546/56 Fórsterova 175
140 00 Praha 4
zastoupené pověřením generálního ředitele 
ŘSD ČR

566 01 Vysoké Mýto

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

zastouoenv:

Bankovní spojení Bankovní spojení:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO 65993390 IČO 27487938
DIČ CZ65993390 DIČ CZ27487938
Zřizovací listina vydaná MDS 4.12.1996 Zapsán: u Krajského soudu v
-č.j. 12 164/1996 -KM Hradci Králové oddíl C, vložka 21973

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ: : 1/11 HELVÍKOVICE, OPRAVA MOSTU, IČ 
SLUŽBA

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001210002.16977

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní objednávky:

II. DOBA PLNĚNÍ
Změna doby plnění akce

Původní doba plnění do 31.1.2017
Nová doba plnění do 31.3.2017

Zdůvodnění:
Po podání žádosti o Stavební povolení, bylo stavebním úřadem řízení pozastaveno z ohledem 

na úmrtí účastníka řízení.
Z tohoto důvodu je nutné získat souhlasné stanovisko od nového vlastníka pozemku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tento dodatek č. 1 k objednávce č. 11PU-002363 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
b) Ostatní body objednávky č. 11 PU-002363 zůstávají beze změn.



Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení dodatku č. 1 zpět na naši adresu, z nichž 
následné 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel______________________________________________________

V Pardubicích dne 31 . 01. 2017 Ve Vysokém Mýtě dne 17.1.2017

Za ob jedna te le :

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti MDS projekt

2


